UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng thừa phát lại Chơn Thành

Thực hiện Điều 23 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động Thừa phát lại và “Giấy đề nghị đăng ký hoạt

động Văn phòng thừa phát lại” ngày 15/7/2021 của Trưởng Văn phòng thừa phát

lại Chơn Thành”.

Sở Tư pháp thông báo việc cấp Giấy đăng ký hoạt động Văn phòng thừa

phát lại với các nội dung như sau:

1. Tên gọi Văn phòng thừa phát lại:

Văn phòng thừa phát lại Chơn Thành.

Giấy đăng ký hoạt động số: 04/TP-ĐKHĐ-TPL, cấp ngày 21/7/2021.

Địa chỉ trụ sở: 315 Quốc lộ 14, khu phố Trung Lợi, thị trấn Chơn Thành,

huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0908477445, 0913798292.

Email:thuaphatlaichonthanh@gmail.com;

Website: thuaphatlaichonthanh.com.vn

2. Trưởng Văn phòng thừa phát lại:

Họ và tên: Lê Quốc Ninh - Sinh ngày: 27/3/1955.

Chứng minh nhân dân số 285191456, do Công an tỉnh Bình Phước cấp ngày

cấp: 28/01/2015.

Hộ khẩu thường trú và chỗ ở hiện nay: Tổ 4, khu phố 1, thị trấn Chơn Thành,

huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

3. Danh sách thừa phát lại (bao gồm cả Trưởng Văn phòng):

- Ông Lê Quốc Ninh - Thừa phát lại hợp danh.

- Bà Trần Thị Ánh Nguyệt - Thừa phát lại hợp danh.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan biết

và thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- UBND tỉnh (b/c)

- Cục THADS tỉnh BP;

- TAND, VKSND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh; Cục Thống kê;

- VKSND, TAND huyện Chơn Thành;

- Chi cục THADS huyện Chơn Thành;

- UBND huyện Chơn Thành;

- UBND TT.Chơn Thành (H. Chơn Thành);

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:thuaphatlaichonthanh@gmail.com
mailto:thuaphatlaichonthanh@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-21T16:40:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!